
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

119 

63 

609 

128 

313 

11 

101 

5 

3 

88 

122 

Nome 

GHILARDI ALEX 

FABOZZI LEONARDO 

VIGANO FRANCESCO 

DONATO NATHAN 

LOCCI THOMAS 

STUCCHI RICCARDO LUCIANO 

SALVADE' EROS 

LA RUSSA ALESSANDRO 

ALBERGHINA DIEGO 

CARROCCIO GABRIELE 

VIGANO' ALESSIO 

Classe 
K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

3 

Tempo Totale 

8:32.192 

8:32.445 

8:44.067 

8:46.912 

8:49.591 

8:54.878 

8:54.989 

9:11.292 

8:56.233 

3:26.280 

Diff 

0.253 

11.875 

14.720 

17.399 

22.686 

22.797 

39.100 

1 Giro 

5 Giri 

Differenza 

0.253 

11.622 

2.845 

2.679 

5.287 

0.111 

16.303 

1 Giro 

4 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.876 

1:01.663 

1:03.175 

1:03.308 

1:03.368 

1:03.266 

1:03.261 

1:05.818 

1:10.824 

1:03.909 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.253 

Velocità  Media 

70,286 

Miglior tempo sul giro 

1:00.876 

Velocità Migliore 

73,921 

Giro Migliore di 

119 - GHILARDI ALEX 

 

Stampato: 30/03/2024 10:59:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

4- PREFINALE 

KART MINI 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:18:16 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 12:52 


