



## 1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO

## Ordinato in base ai giri

4- PREFINALE

BORGO TICINO 1,250 km

KART MINI

24/03/2024 12:52

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:18:16

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	119	GHILARDI ALEX	K-MINI		8	8:32.192			1:00.876	
2	63	FABOZZI LEONARDO	K-MINI		8	8:32.445	0.253	0.253	1:01.663	
3	609	VIGANO FRANCESCO	K-MINI ROOKIE		8	8:44.067	11.875	11.622	1:03.175	
4	128	DONATO NATHAN	K-MINI		8	8:46.912	14.720	2.845	1:03.308	
5	313	LOCCI THOMAS	K-MINI		8	8:49.591	17.399	2.679	1:03.368	
6	11	STUCCHI RICCARDO LUCIANO	K-MINI ROOKIE		8	8:54.878	22.686	5.287	1:03.266	
7	101	SALVADE' EROS	K-MINI		8	8:54.989	22.797	0.111	1:03.261	
8	5	LA RUSSA ALESSANDRO	K-MINI ROOKIE		8	9:11.292	39.100	16.303	1:05.818	
9	3	ALBERGHINA DIEGO	K-MINI ROOKIE		7	8:56.233	1 Giro	1 Giro	1:10.824	
10	88	CARROCCIO GABRIELE	K-MINI		3	3:26.280	5 Giri	4 Giri	1:03.909	
11	122	VIGANO' ALESSIO	K-MINI							

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di	
0.253	70,286	1:00.876	73,921	119 - GHILARDI ALEX	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 30/03/2024 10:59:41